Rua Dr. Bruno Cichon, 190 – Centro – Araucária – Paraná – CEP 83.702-330
www.cohabaraucaria.com.br – 3031-8400 – CNPJ: 07.374.555/0001-42

EXTRATO DE TERMO CONTRATUAL Nº 002/2022
PROCESSO LICITATÓRIO DIGITAL Nº 85389/2022

PREGÃO (ELETRÔNICO) N° 003/2022

CONTRATANTE:  Companhia Municipal de Habitação de Araucária - COHAB ARAUCÁRIA

CONTRATADA:  SOFT SERVICE INFORMATICA LTDA

CNPJ:   04.643.627/0001-11

OBJETO:  Contratação de empresa especializada para prestação de serviços de Manutenção de
Servidor Web, Manutenção de Aplicativo Web, Atualização e Manutenção de Software –
Sistema de Habitação e Registro de Ponto, e que atenda as especificações técnicas, os
quantitativos e os serviços técnicos correlatos, em conformidade com o disposto no
Regulamento Interno de Licitações, Contratos e Convênios da Companhia e subsidiariamente
na Lei nº 8.666, conforme características e condições descritas no Edital de Pregão N°
003/2022 e seus Anexos.

PRAZO:   O prazo para a execução dos serviços é de 12 (doze) meses, contados da data da assinatura
do contrato.

VALOR: R$ 72.000,00 (Setenta e dois mil reais), em 12 parcelas mensais de R$ 6.000,00 (Seis mil
reais).

Araucária, 18 de outubro de 2022.

JOSÉ FERREIRA SOARES NETO
Diretor Presidente

		2022-10-18T11:29:23-0300
	JOSE FERREIRA SOARES NETO:03015659960